
PROGRAM NA PODPORU AKTIVIT VESTECKÝCH SPOLKŮ A SDRUŽENÍ  

V OBLASTI KULTURY, SPORTU A VOLNÉHO ČASU  

1. Vymezení programu: 

Cílem programu je podpora jednorázových společenských akcí v oblasti kultury, sportu a 

volnočasových aktivit, které přímo přispívají k rozvoji komunitního života v obci Vestec u 

Prahy.  

2. Oprávnění žadatelé: 

Spolky, neziskové organizace, fyzické osoby se sídlem na území obce Vestec u Prahy.  

3. Výše poskytnutého příspěvku: 

Minimální výše:    1 000 Kč 

Maximální výše:  10 000 Kč 

 

4. Žádost o příspěvek: 

Formulář žádosti je v elektronické podobě zveřejněn na webových stránkách www.bydleni-

vestec.cz, popř. je možné po domluvě vyzvednout tištěnou verzi žádosti. 

- Vyplněný formulář je možné odeslat přímo z webových stránek 

- Vyplněný formulář je možné zaslat na e-mail:prispevky@staving-olomouc.cz 

- Vyplněný formulář je možné zaslat v papírové podobě na adresu: STAVING Olomouc, 

s.r.o., U Strouhy 533, 252 42 Vestec u Prahy 

5. Hodnocení žádosti o příspěvek: 

Doručené žádosti budou posuzovány průběžně a individuálně. Při rozhodování bude 

přihlíženo ke splnění podmínek programu (oprávněnost žadatele, soulad s vymezením 

programu) a dále k přínosu jednotlivých aktivit, důraz kladen na veřejný zájem. Rozhodnutí o 

přidělení či nepřidělení příspěvku budou průběžně zveřejňovány na webových stránkách 

www.bydleni-vestec.cz. Na příspěvek není právní nárok. 

6. Povinnosti žadatele 

V případě získání příspěvku je žadatel povinen zajistit poskytovateli příspěvku propagaci 

v rámci akce na kterou bude příspěvek využit, v rozsahu na kterém se vzájemně domluví 

(např. logo na pozvánkách, plakátech, webových stránkách). 

7. Kontakty: 

STAVING Olomouc, s.r.o. 

U Strouhy 533, 252 42 Vestec u Prahy 

e-mail: prispevky@staving-olomouc.cz 

 

 

http://www.bydleni-vestec.cz/

